http://www.mod.go.jp/gsdf/news/press/

（お知らせ）
２９．８．１８

陸 幕 広 報 室
報道関係者各位

陸上自衛隊航空機の落着について

 下記のとおりお知らせします。

記
１ 日 時
  平成２９年８月１７日（木）１９時４０分頃

２ 場 所
  陸上自衛隊東富士演習場第３戦闘射場付近（静岡県御殿場市、裾野市、小山町）

３ 所属及び航空機種
  東部方面航空隊 第４対戦車ヘリコプター隊 ＡＨ－１Ｓ

４ 事案の概要

１９時４０分頃、東富士演習場第３戦闘射場付近において、夜間射撃訓練（ホバリング）中
のところ、高度が下がり落着

５ 民間への被害
  な し

６ 搭乗員
(1) 機  長 ３等陸佐 男性
(2) 副操縦士 ２等陸尉 男性
(3) 人命に影響なし。細部確認中

７ 落着の原因
  現時点で、確認中

８ 問い合わせ先

陸上幕僚監部広報室 井上、安達（担当）
            （０３－３２６８－３１１１ 内線４００８２）

陸上自衛隊 ニュースリリース

JGSDF News Release